
  

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Sebranice 
Právní forma: 801 - obec 
Sídlo: čp. 149, 67931 Sebranice 
IČO: 00280917 
  
Název veřejné zakázky: FVE Sebranice 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Datum zahájení zad. řízení: 4. 7. 2023 
Lhůta pro podání nabídek do: 30. 8. 2023 13:00 

 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že vylučuje FleetCom s.r.o., IČO 29135389, se sídlem Branická 1325/91, 
14700 Praha, ze zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 

Odůvodnění 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 4. 7. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 
Nabídka účastníka FleetCom s.r.o., IČO 29135389, se sídlem Branická 1325/91, 14700 Praha, byla podána dne 
18. 7. 2023. Po otevření nabídek komise rozhodla, že nabídky bude nejprve hodnotit a poté posoudí ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, kterou se stala nabídka výše uvedeného účastníka.  
 
Dokumenty nabídky však neodpovídají dokumentům, které byly přílohou zadávací dokumentace v posledním 
platném znění. Do konce lhůty pro podání nabídek provedl totiž zadavatel celkem 4 změny zadávacích podmínek, 
z toho dvě změny proběhly až po podání nabídky výše uvedeného účastníka a spočívaly ve změně technické 
specifikace a položkých rozpočtů. Vzhledem k tomu, že zadavatel je povinen sám sledovat případné změny na 
profilu zadavatele, je třeba přičíst neaktuálnost podané nabídky (neaktuální závazný návrh smlouvy a oba rozpočty) 
k tíži dodavatele.  
 
Zadavatel navíc všechny změny zadávacích podmínek prováděl tak, aby na ně byli přiřazení dodavatelé 
upozorněni prostřednictvím notifikací na e-mailovou adresu. Výše uvedený účastník tedy nesplnil zadávací 
podmínky a zadavatel rozhodl o jeho vyloučení.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o vyloučení dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější.  
 



 
 
 
 

 

 
 
   

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Sebranice dne 02.10.2023 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
obec Sebranice 

Jiří Páral, starosta 
 
 
 
 
 
 

č. j.: SSS 335/2023 
sp. zn.: 18/2023 SSS 


		2023-10-02T17:20:47+0200
	Jiří Páral




